
 

 
 

„Dodávka soustruhů v rámci projektu odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II – otevřená výzva“ 

Příloha č. 1: Technická specifikace 
Zadavatel stanovuje minimální technické parametry požadovaných zařízení a dodávek. Účastník je 

povinen nabídnout zařízení a dodávky, které splňují níže uvedené parametry či dosahují parametrů 

lepších. Je-li uvedeno u požadovaného parametru Ano, rozumí se tím, že daná funkcionalita je 

vyžadována.  

Hrotový soustruh na kov s digitálním odměřováním                                  

Holzmann ED1000GDIG – 1ks 

Technické parametry  Splněno Ano/Ne 

výška hrotu min.155 mm Ano (180 mm) 

max. točný průměr min. 300 mm Ano (360 mm) 

max. točný průměr při vyjmutém loži 470 – 600 mm Ano (520 mm) 

točná délka min.  750 mm Ano (1 000 mm) 

šířka lože 184 – 190 mm Ano (189 mm) 

vrtání vřetene min. 35 mm Ano (52 mm) 

maximální velikost nástroje min. 16 mm Ano (20x18mm) 

rozsah otáček vřetene  od max. 70  

do min 1900 ot/min 

Ano (70 -1900 

ot/min) 

rozsah podélného posuvu od max. 0,78 

do min 1,019 mm/ot 

Ano (0,078-

1,044 mm/U) 

rozsah příčného posuvu od max. 0,18 

do min 0,275 mm/ot 

Ano (0,022-

0,298 mm/U) 

rozsah metrických závitů od max. 0.45   

do min. 10 mm 

Ano (0,45-10) 

možnost řezání palcových závitů ano Ano (2,25-40) 

minimální výkon motoru 1500 W (1.5 kW) Ano (1500W) 

napájení 400 V Ano (400V) 

chladící systém na kapaliny  Ano 

Povinná minimální výbava stroje    

3 čelisťové sklíčidlo   Ano (Ø200 mm) 

4 čelisťové sklíčidlo  Ano (Ø200 mm) 

pevná luneta  Ano 

posuvná luneta  Ano 

lícní deska  Ano (Ø250 mm) 

2 x pevný hrot  Ano 

LED osvětlení stroje  Ne (halogenové) 

4stranný držák nožů/nástrojů  Ne 

(rychloupínací 

nožový držák) 

seřizovací nářadí  Ano 

kompletní český návod k obsluze s úplným 

seznamem náhradních dílů 

 Ano 



 

 
 

„Dodávka soustruhů v rámci projektu odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II – otevřená výzva“ 

Hrotový soustruh na kov Holzmann ED1000G - 4ks 

Technické parametry  Splněno Ano/Ne 

výška hrotu min.155 mm Ano (180 mm) 

max. točný průměr min. 300 mm Ano (360 mm) 

max. točný průměr při vyjmutém loži 470 – 600 mm Ano (520 mm) 

točná délka min.  750 mm Ano (1 000 mm) 

šířka lože 184 – 190 mm Ano (189 mm) 

vrtání vřetene min. 35 mm Ano (52 mm) 

maximální velikost nástroje min. 16 mm Ano (20x18mm) 

rozsah otáček vřetene  od max. 70  

do min 1900 ot/min 

Ano (70 -1900 

ot/min) 

rozsah podélného posuvu od max. 0,78 

do min 1,019 mm/ot 

Ano (0,078-1,044 

mm/U) 

rozsah příčného posuvu od max. 0,18 

do min 0,275 mm/ot 

Ano (0,022-0,298 

mm/U) 

rozsah metrických závitů od max. 0.45   

do min. 10 mm 

Ano (0,45-10) 

možnost řezání palcových závitů ano Ano (2,25-40) 

minimální výkon motoru 1500 W (1.5 kW) Ano (1500W) 

napájení 400 V Ano (400V) 

chladící systém na kapaliny  Ano 

Povinná minimální výbava stroje   

3 čelisťové sklíčidlo   Ano (Ø200 mm) 

4 čelisťové sklíčidlo  Ano (Ø200 mm) 

pevná luneta  Ano 

posuvná luneta  Ano 

lícní deska  Ano (Ø250 mm) 

2 x pevný hrot  Ano 

LED osvětlení stroje  Ne (halogenové) 

4stranný držák nožů/nástrojů  Ne 

(rychloupínací 

nožový držák) 

seřizovací nářadí  Ano 

kompletní český návod k obsluze s úplným 

seznamem náhradních dílů 

 Ano 

 


